主旨：民眾來函感謝駐新加坡代表處同仁之協助(pdf 檔)(2024-03-11)

 Sender :  林○○(ooo@ooo.ooo.ooo.tw) 113/03/14

 Recipient(s):  <ooo@boca.gov.tw>

尊敬的駐新加坡代表處賴副組長：我謹代表財團法人○○教育基金會，向您致上最誠摯

的感謝與敬意。我們衷心感激您在協助老師辦理簽證過程中所展現的卓越態度與專業精

神。貴同仁王克莉小姐以其親切耐心，給予我們無比的溫暖與協助。您在繁忙的工作

中，給予我們充分的關注與支持，不僅提供了必要的文件指導，更是在整個流程中給予

了寶貴的建議與協助。有了您的協助，老師得以順利完成簽證申請手續，並在過程中感

受到您們的真誠與關懷。您的專業素養與親切態度，使整個流程變得順暢而輕鬆。我們

深信，在您的支持下，老師將能全心地融入新的工作環境，為學生帶來更多的教育價值

與成長機會。再次衷心感謝您的協助與支持。我們期待與您繼續保持良好的合作關係，

共同促進教育事業的發展與繁榮。 祝您一切順利，工作愉快！ 此致 財團法人○○教

育基金會